
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Трудовая, д.1, г. Брянск, 241050
тел.: 8-(4832)-32-28-33, факс: 8-(4832)-64-22-48, www.gzhi32.ru. e-mail: mail@gzhi32.ru 

ОКПО 00092249, ОГРН 1023202743937, ИНН/КПП 3201005325/325701001

ПРИКАЗ
от ^  [A № / /
г. Брянск

Об утверждении Программы
профилактики нарушений обязательных 
требований государственной жилищной 
инспекции Брянской области на 2019 год 
и плановый период 2020-2021 гг.

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 
26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля»

• «

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных 
требований при осуществлении государственного жилищного надзора 
государственной жилищной инспекции Брянской области на 2019 год и 
плановый период 2020-2021 гг. (приложение 1).

2. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных 
требований при осуществлении лицензионного контроля государственной 
жилищной инспекции Брянской области на 2019 год и плановый период 
2020-2021 гг. (приложение 2).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 
государственной жилищной инспекции Брянской области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника инспекции Якушкина И.А.

Начальник инспекции Р.А. Яньков

http://www.gzhi32.ru
mailto:mail@gzhi32.ru

